
單位：新台幣仟元

108年

營收月份 當月營收 去年同期 增減金額 增減% 當年累計 去年累計 增減金額 增減%

01月 57,894 49,969 7,925 15.86 57,894 49,969 7,925 15.86

02月 22,992 29,695 (6,703) (22.57) 80,886 79,664 1,222 1.53

03月 41,845 40,925 920 2.25 122,731 120,589 2,142 1.78

04月 51,485 48,173 3,312 6.88 174,216 168,762 5,454 3.23

05月 48,419 61,257 (12,838) (20.96) 222,635 230,019 (7,384) (3.21)

06月 41,187 41,390 (203) (0.49) 263,822 271,409 (7,587) (2.80)

07月 47,369 51,458 (4,089) (7.95) 311,191 322,867 (11,676) (3.62)

08月 47,012 54,112 (7,100) (13.12) 358,203 376,979 (18,776) (4.98)

09月 47,496 45,753 1,743 3.81 405,699 422,732 (17,033) (4.03)

10月 57,191 56,466 725 1.28 462,890 479,198 (16,308) (3.40)

11月 58,661 49,291 9,370 19.01 521,551 528,489 (6,938) (1.31)

12月 59,304 49,823 9,481 19.03 580,855 578,312 2,543 0.44

營業收入 年度累計營業收入
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